

4th on A/c bil

23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
Name of work:—	const- of road				
	from Naval Thakur house to				
	Harichar Pr. Chandeswar Rai				
	Jalind Singh Tola -				
Agency:—	Rajyit Pr const.				
Ag. No-	9988 of 2019-20				
D.O.S -	7.9.19				
D.O.C -	6.9.20 → 21.10.20				
(1) Setting out.					
(1) Bench mark Qty	3.21 KQ				
	@ 4403.42 / KQ = Rs 14135=				
(1) Ref Pillar Qty	3.21 KQ.				
	Qty @ Rs 20379.1 / KQ = Rs 6542=				
(2) clearing & grubbing the road land - - - etc					
Qty	1.966 Hae				
	@ Rs 49739.47 / Hae = Rs 97787=				
(3) 4/11 in excavation for road					
Qty	178.348 M ³				
	@ Rs 261.90 / M ³ = Rs 46709=				
(4) Providing & laying P.C.C					
8115 in foundation - - - etc					
Qty	17.76 M ³				
	@ Rs 6561.22 / M ³ = Rs 116527=				
(5) Providing & laying concrete M20					
	Qty 183.66 M ³				
	@ Rs 7251.27 / M ³ = Rs 1331768=				
Continuation					
					Rs 1613468=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Prov. Laying R.C.					
1000 ϕ N.P. 1HP-					
Qty 45 m					
					(A) 3859.46/m = R. 173675
(7) Prov. cutting - - - - - etc					
Qty 196.5 m ³					
56.25 m ³					
295.38 m ³					
					(A) 8120/m ³ = R. 20523
(8) Const. of G.S. 50-I					
Qty 953.64 m ³					
735.38 m ³					
1689.02 m ³					
					(A) 3054.51/m ³ = R. 5159128
(9) Prov. Laying B.M. 40-I					
Qty 382.53 m ³					
483.74 m ³					
866.27 m ³					
					(A) 3716.00/m ³ = R. 3219059
(10) Prov. Laying emb. grade					
Qty 2428.2 m ³					
954.03 m ³					
3382.23 m ³					
					(A) 189.51/m ³ = R. 644966
(11) Prov. Laying ce. P.W.					
ent m ³ 0 - - - - - etc					
Qty 492.86 m ³					
90.4 m ³					
582.86 m ³					
					(A) 8266.50/m ³ = R. 4818212
					15649031=

Continuation

R.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1a) Const. of embankment					
(1) 1000 m lead Q_h 2000 m ³					
					@ R 187.51 / m ³ = R. 375020=
(b) 100 m lead Q_h = 701.94 m ³					
					@ R 142.62 / m ³ = R. 100,110=
(13) S.F.F. Boundary Pillar					
Q_h - 160 NOS					
					@ R. 445.10 = R. 71216=
(14) S.F.F. masonry m formulary Board					
Q_h - 7 NOS					
					@ R. 11754= = R. 82278=

R. 162,77,655=

Less Fare Payment R 10602874=

R. 5674781=

D. 22.9.20

D. 22.9.20

S. A. O

12/8

22/11/21